
UCHWAŁA NR XLVII/363/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138 i poz. 159) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/221/16 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4559 z 2016r.) § 
3 ust. 2 otrzymuje brzmienie”

„2. Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych stosuje się stawki 
w wysokości 50% określonych w § 3 ust. 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas - 
Rząsa

Id: 6AAE4579-CFA8-497D-9F0A-45BF395BA984. Podpisany Strona 1




